SYLLOGE FUNGORUM

OMNIUM HUCUSQUE COGNITORUM.

DIGESSIT

P. A. SACCARDO

Vol. IV.

PATAVII

X APRILIS MDCCCLXXXVI

SUMPTIBUS AUCTORIS

TYPIS SEMINARII.

SYLLOGE

HYPHOMYCETUM

OMNIUM HUCUSQUE COGNITORUM.

DIGESSIT

P. A. SACCARDO

PATAVII

X APRILIS MDCCCLXXXVI

SUMPTIBUS AUCTORIS

TYPIS SEMINARI.

HYPHOMYCETEÆ MARTIUS p. m. p.

Fl. cr. Erlang. p. 334, Sacc. Mich. II, p. 15 *)

Dermatei, Trichodermacei, Gymnomycetes, Haplomycetes Fr. p. p. — *Coniomycetes, Hymenomycetes basidiophori et Hyphomycetes* Corda p. p. — *Coniomycetes, Hyphomycetes, Mycelini* Bonord. p. p. — *Torulaceæ, Co-remiaceæ, Botrytideæ, Exosporieæ* Payer p. p. — *Byssoideæ et Uredineæ* Kickx p. p. — *Torulaceæ, Isariaceæ, Stilbaceæ, Dematiæ, Mucedineæ, Sepedoniaceæ, Trichodermaceæ* Berk.

Fungi in matrice propria superficiales v. subsuperficiales, rarius in insectis ento-parasitici, hyphis plus v. minus evolutis sporisque (*conidiis*) liberis instructi, ascis vero v. peritheciis v. ascomatibus carentes.

*) *Sylloge hæc Hyphomycetum*, etsi omni cura et diligentia, quibus uti potui, elaborata, plurimis locis absque dubio peccat. Constat enim ex speciebus permultis plene cognitis et rite descriptis, sed plurimæ quoque insunt species, quas auctores veteres, microscopio adhuc rudi, imperfecte vel non accurate descripserunt et mycologi recentiores non iterum invenerunt. Ad normam in voluminibus præcedentibus jam adhibitam et a mycologis laudatam, species has dubias recepi et ad propiora systematis mei loca referre conatus sum, non sine multis difficultatibus et ambiguitatibus. Ex eo factum est, ut species, a tyrone determinandæ, interdum sub pluribus generibus patienter inquirendæ sint. Nec deerunt prosector species, ob descriptiones mancas, duplicatæ.

Hyphomycetes, quum sint plerumque facile collabentes vel evanescentes, pro minima parte in mycothecis locum habent. Sed, si quando plurimæ eorum species in iis adessent, nemo mycologorum (nisi sit Doctor Winterus *)), exposcit a me, qui

*) Cfr. Kryptogamen-Flora. Pilze, II Bd. p. 368 et Hedwigia 1885, p. 85. — Hoc loco Doctor Winterus, conquerens quod Exsiccatis auctorum non satis incubuisse, contendit mensuras micrometricas mycetum ab illi. Fuckelio datas et a me relatas, plerasque fallaces esse. In quo vero non consentirem. Levisimæ prosector differentiae hinc inde occurrunt, sed nullo modo graviores quam quæ apud ceteros optimos mycologos solito inventiuntur et quæ causis jam cognitis adscribendæ sunt, ut ipse sæpiissime expertus sum. Sed quid dicam? Si Floram mycologicam ipsam Winterianam conseramus, facile patebit, quod e. g. ex octoginta circitor Pyrenomycetibus in fasciculis ejusdem XVII-XVIII casu selectis, mensuræ a Wintero revisæ, pleraque cum Fuckelianis satis superque congruunt, ut inter eas vix 4 vel 5 satis desciscant. Similem rem comperiemus ubi mensuras Fuckelianas cum Rehmianis comparabimus. Singulare quod sit mycologo italo excusandus mycologus germanicus contra germanicum!